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نابغه کشتی جهان، باز هم طلا صید کرد

یزدانی: هر چه دارم از دعای خیر مردم است
سرویس ورزشی-

دارنده مدال طــلای جهان و المپیک گفت: هر چه 
دارم از دعای خیر مردم کشــورم است و این مدال را 

تقدیم آن ها می کنم. 
در ساعات پایانی روز نخست مسابقات کشتی آزاد قهرمانی 
جهان، حســن یزدانی کاری کرد، کارســتان. نابغه جویباری 
کشتی ایران در دیدار فینال به مصاف بوریس ماکوئف اسلواکی 
رفت و توانســت با یک پیروزی شــیرین با یک نتیجه ۱۰ بر 
صفر مدال طلای قهرمانی جهان را کســب کند. یکی از نکات 
قابل توجه در دیدار فینال این بود که یزدانی توانست در یک 
کشتی توفانی در کمتر از سه دقیقه تایم نخست حریف خود 

را با اقتدار شکست دهد.
مرد طلایی المپیک ریو دیروز پس از اســتراحت در دور 
اول، در دور دوم عظمت دولت بیکوف از قزاقستان را با نتیجه 
۱۲ بر ۲ از پیش رو برداشت و در دور  سوم هم پیتر یانولوف از 
مولداوی را با نتیجه قاطع ۱۰ بر صفر شکست داد. مرد طلایی 
المپیک در دیدار بعدی هم الکســاندر گوستیف از آذربایجان 
را ۱۰ بــر صفر مغلوب تکنیک بالای خود کرد و به نیمه نهایی 
رســید. یزدانی در نیمه نهایی هم خوش درخشــید و در یک 
مصاف زیبا و دیدنی ولادیســلاو والیف از روسیه را با نتیجه ۴ 

بر صفر شکست داد و راهی فینال شد. 
کسب طلای باارزش پس از 19 سال

تیم ملی کشتی آزاد ایران آخرین بار توسط حسن رحیمی 
و رضا یزدانی در جریان رقابت های جهانی ۲۰۱۳ بوداپســت 
مجارســتان به مدال طلا رســیده بود اما آخرین مدال طلای 
ایران در وزن ۸۶ کیلوگرم به مســابقات جهانی ۱۹۹۸ تهران 
بازمی گردد که علیرضا حیدری مدال طلای جهان را بر گردن 

آویخت.
حســن یزدانی در رقابت های المپیک ۲۰۱۶ ریو در وزن 
۷۴ کیلوگرم به مدال طلا رســید تا کشتی آزاد ایران را پس 
از ۱۶ ســال صاحب مدال طلای المپیک کند. وی پس از این 

رقابت ها به یک وزن بالاتر آمد.  
یزدانی:خوشحالم دل مردم را شاد کردم

حسن یزدانی پس از کســب این مدال طلای باارزش در 
گفت و گویی اظهار داشــت: برای رســیدن به این مدال خیلی 
زحمت کشــیدم و  محمد طلایی و رســول خادم نیز به من 
کمک کردند تا صاحب این مدال شــوم. از کســب مدال طلا 
خوشحالم و مدالم را به تمام مردم ایران تقدیم می کنم. هدفم 
در مســابقات جهانی، نمایش کشتی ایرانی بود و خدا را شکر 

این اتفاق رخ داد و توانستم مدال طلا را کسب کنم.
یزدانی ادامه داد: من برای کسب مدال طلا به این مسابقات 
آمــدم و برای اینکه هیچ حرف و حدیثی را باقی نگذارم، هیچ 
حریفی را دست کم نگرفتم و خدا را شکر می کنم که توانستم 

با پیروزی مقابل حریف اسلواکی به مدال طلا برسم.
دارنده مدال طلای کشتی آزاد جهان و المپیک گفت: اگر 
دعای مردم نبود، به طور قطع به مدال طلا نمی رســیدم. خدا 
را شکر که توانستم دل مردم ایران را شاد کنم چرا که هر چه 
دارم از دعای خیر مردم اســت. از پدر و مــادرم نیز قدردانی 

می کنم که در هر شرایطی مرا دعا می کنند.
وی تصریح کرد: ۲-۳ روز قبل از مسابقات سرماخوردگی 
شدیدی داشتم و بدنم خیلی ضعیف شده بود به همین دلیل 
در مبارزه اول و دوم نتوانستم آنطور که دوست داشتم کشتی 
بگیرم اما در مراحل بعد بدنم راه افتاد و موفق شدم در نهایت 

به مدال طلا برسم.
طلایی: یزدانی گُل کاشت

محمد طلایی ســرمربی تیــم ملی کشــتی آزاد نیز در 
خصوص کسب مدال طلا توسط یزدانی عنوان داشت: حسن 
یزدانی بازهم طلایی شــد تا ثابت کند همیشه خوب است و 
به نوعی گل کاشــت و امیدوارم همین روند را تا مســابقات 
جهانی ادامه دهد. یزدانی کشتی های بدون نقصی را ارائه داد و 

خوشحالم که به حقش رسید. 
وی در خصوص عملکرد ســایر کشتی گیران ایران در روز 
نخســت مســابقات جهانی هم گفت: بهنام احسان پور در روز 
نخســت خوب نبود و انتظار بیشتری از او داشتیم که محقق 
نشد. متاسفانه اطری در وزن 5۷ کیلوگرم در کشتی که پیروز 
میدان بود، در نهایت شکســت خورد ولی وی جوان اســت و 
اولین پیکار جهانی خود را پشــت ســر گذاشت و نمی توان از 
او ایــراد گرفت. یدالله محبی در ســنگین وزن بد نبود اما او 
نیز توانایی هایش بیشــتر از این است ولی جوان است و آینده 

خوبی دارد.
نتایج مسابقات روز دوم

اما در جریان روز دوم مســابقات ، عصر روز گذشته چهار 
کشــتی گیر ایران به روی تشک رفتند که نتایج زیر به دست 

آمد:
در وزن ۷۴ کیلوگــرم کــه ۳۱ نفر حضــور دارند پیمان 
یاراحمدی دارنده مدال طلای آسیا در دور اول مقابل زلیمخان 
گاژیف از فرانســه در حالیکه ۴ بر صفر پیش بود در نهایت ۸ 
بر ۴ شکســت خورد و با توجه به شکســت سنگین ۱۱ بر ۲ 
این کشــتی گیر فرانسوی مقابل جردن باروز دارنده مدال های 
طلای جهان و المپیک از آمریکا در مرحله یک چهارم نهایی، 

یاراحمدی با نمایشی ضعیف از دور رقابت ها کنار رفت. 

عادل مجللی برنز گرفت
کسب نخستین مدال تاریخ قایقرانی ایران 

در مسابقات قهرمانی بزرگسالان جهان
ملی پوش کانو ایران به مدال برنز رقابت های قهرمانی جهان رسید 

و اولین مدال تاریخ قایقرانی کشور در رده بزرگسالان را کسب کرد.
در جریــان رقابت هــای قایقرانی قهرمانی جهان در چــک، عادل مجللی 
ملی پــوش کانو ایــران در فینال A کانوی ۲۰۰ متر بــه آب زد و به مدال برنز 
رســید.مجللی با اختلافی اندک پس از نماینده بلاروس و گرجستان به مدال 
برنز رسید.این اولین مدال تاریخ قایقرانی ایران در رقابت های قهرمانی جهان در 
رده بزرگسالان است. در مراسم اهدای مدال این بخش احمد دنیامالی، رئیس 
پیشین فدراسیون قایقرانی ایران و عضو هیئت رئیسه فدراسیون جهانی و نایب 
رئیس کنفدراسیون کانویینگ آسیا حضور داشت و مدال مجللی را به گردنش 
انداخت.مجللی پیش از این نیز ســابقه کســب مدال در کاپ جهانی را داشته  
اســت. قبل از او محمدنبی رضایی در رده جوانان به مدال برنز رســیده بود و 
اولین مدال تاریخ ایران در این رده را کسب کرده  بود. محسن شادی هم در رده 

جوانان و زیر ۲۳ سال رویینگ مدال جهانی کسب کرده  است.

در وزن ۹۷ کیلوگــرم امیر محمــدی در دور اول مقابل  
الکســاندر هوشــتین دارنده مدال برنز اروپا و قهرمان زیر ۲۳ 
ســال اروپا از بلاروس با نتیجه ۸ بر ۶ به برتری رســید. این 
نتیجه در حالی بدســت آمد که محمدی ۷ بر یک پیش بود. 
وی در دور دوم به مصاف ماگومد ابراگیم اف دارنده مدال برنز 
المپیک و قهرمان آســیا از ازبکستان رفت و در پایان ۱۰ بر ۴ 
شکست خورد و از رسیدن به مراحل بالاتر بازماند. با توجه به 
شکست ابراگیموف در دور  یک چهارم نهایی مقابل گئورگی 

کتویف ارمنستانی، محمدی نیز از دور رقابت ها کنار رفت.
در وزن ۶5 کیلوگرم که ۳۱ نفر به روی باسکول رفته اند، 
میثم نصیری دارنده مدال طلای آسیا در دور نخست با نتیجه 
۱۱ بر صفر مقابل عبدالرحمن ابراهیم از قطر به پیروزی رسید. 
وی در دور بعــد به مصاف آلان گوگایــف، دارنده مدال نقره 
جهان از روســیه رفت و در پایان ۶ بر 5 شکســت خورد. این 
در حالی اســت که داور میدان ۲ امتیاز دیگر به نصیری داد تا 
نتیجه ۷ بر ۶ به سود نصیری شود اما با اعتراض مربیان روس 
مبنی بر اینکه کشتی گیرشان بیرون از تشک در خاک حریف 
نشســته پس از بازبینی فیلم مورد قبول قــرار گرفت و رای 
برگردانده شد تا دست حریف روس به نشان پیروزی بالا برود. 
گوگایف در ادامه مقابل آدام باتیروف کشتی گیر روسی الاصل 
برونئی ۲ بر یک پیروز شــد امــا در نیمه نهایی مقابل زورابی 
یاکوشویلی گرج در حالیکه تا ثانیه پایانی پیش بود خاک شد 
و شکســت خورد تا به این ترتیب نصیری هم از دور رقابت ها 

کنار برود.
در وزن ۷۰ کیلوگرم مصطفی حســین خانی دارنده مدال 
برنز جهان در دور اول مقابل ایلمان مختاراف از فرانسه به روی 
تشــک رفت و در پایان با نتیجــه قاطع ۱۰ بر صفر به برتری 
رسید و راهی یک هشتم نهایی شد. حسین خانی در دور دوم 
به مصاف آدریان مویز نفر پنجم اروپا از رومانی با نتیجه ۱۰ بر 
صفر به برتری رســید و راهی یک چهارم نهایی شد. وی برای 
راهیابی به نیمه نهایی مقابل یوهی فوجینامی دارنده  مدال های 
نقره و برنــز جوانان جهان از ژاپن به روی تشــک رفت و در 
حالیکه از حریف خود ۶ بر 5 پیش بود در ثانیه پایانی مبارزه 
در خاک نشست و در پایان با نتیجه ۷ بر ۶ شکست خورد و از 

رسیدن به نیمه نهایی بازماند.
با توجه به شکست کشــتی گیر ژاپنی در مراحل بعدی، 

حسین خانی هم از دور مسابقات حذف شد.
بدین ترتیــب پرونــده کشــتی آزاد و فرنگــی ایران در 
رقابت های جهانی با کسب یک طلا و سه مدال برنز بسته شد.

حدیث دشت عشق

به یاد داوطلب بسیجي شهید عسکر وطن خواه
رزمنده ای که فقط از پدر 

یک عیدی خواست
داوطلب بســیجي عسکر وطن خواه، 
جوانــي متواضــع، فهمیده و نماز شــب 
خوان بــود. تحصیــلات ابتدایــي را در 
سراجار ســپري کرد. در پیروزي انقلاب 
نقش مؤثري ایفا کــرد. او که در کارخانه 
پلاسکوي تهران کار مي کرد، در بسیج هم 

فعال بود و آرزو داشت به جبهه برود.
زمانــي که جنگ بین کفــر و ایمان 
درگرفت و صــدام جنگ را به ما تحمیل 
کرد او از پدر خواست به جبهه برود. پدر 

گفت: صبر کن تا وقت سربازي تو برسد. مدتي بعد در عید نوروز از پدر خواست 
بــه جاي عیدي به او اجــازه بدهد به جبهه برود و پدر هم تقاضایش را رد نکرد 
و او رفت. در زمان فتح خرمشهر او نیز در حمله شلمچه شرکت نمود و در این 

حمله مفقودالاثر شد.
بــار آخر که مي رفت از همه خداحافظي نمــود و حلالیّت طلبید و گفت: 
امیدي به بازگشــت من نداشته باشید! یکي از همرزمانش مي گفت: ایشان تیر 

خوردند و به اروند رود پیوستند.
بخشی از وصیت نامه شهید: مبادا امام عزیز را تنها بگذارید. براي رزمندگان 

اسلام دعا کنید و ادامه دهنده راه شهیدان باشید.

* علیرضا لرســتانی سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی نوجوانان با ابراز رضایت از وضعیت روحی و بدنی فرنگی کاران نوجوان 
ایران در آســتانه حضور در رقابت های قهرمانی جهان،  گفت: با هدف رسیدن به ۱۰ مدال طلا پا به این مسابقات می گذاریم، 
چرا که نفرات نوجوان ما شایستگی ایستادن بر سکوی نخست جهان را دارند.بدون اغراق می گویم ما در هر مسابقه ای برای 
بهترین نتیجه و کسب همه مدال های طلا به میدان می رویم. در مسابقات قهرمانی جهان نیز برای کسب ۱۰ مدال طلا عازم 
یونان می شویم چرا که معتقدم همه فرنگی کاران نوجوان ما شایسته رسیدن به این عنوان هستند. البته این را من نمی گویم 

بلکه خود کشتی گیران با چنین انگیزه ای تمرین می کنند و به چیزی جز طلا فکر نمی کنند.
* تیم ملی گلبال مردان ایران در مرحله نیمه نهایی رقابت های قهرمانی آسیا و اقیانوسیه برابر ژاپن به پیروزی 
رســید و سهمیه مسابقات جهانی را کسب کرد. ملی پوشان گلبال مردان ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات 
قهرمانی آســیا و اقیانوسیه برابر ژاپن قرار گرفتند و با نتیجه 4 بر 3 این تیم را شکست دادند و به همراه چین 

سهمیه مسابقات جهانی را کسب کردند.
* رکابزن کشــورمان در رده پنجــم ماده دور امتیازی در رقابت هــای قهرمانی جوانان جهان ایســتاد. در ادامه رقابت های 
دوچرخه سواری قهرمانی جوانان جهان در ایتالیا، امیرحسین جمشیدیان در فینال ماده دورامتیازی قهرمانی پنجم شد. این 
برای نخستین بار در تاریخ دوچرخه سواری ایران است که در رده سنی جوانان، ملی پوشان کشورمان موفق به ایستادن در 

بین پنج رکابزن برتر جهان می شوند.
*تیم هندبال نفت و گاز گچساران در دومین دیدار خود در جام قهرمانی باشگاه های جهان برابر نماینده تونس 
شکست خورد. در ادامه مسابقات جام قهرمانی باشگاه های جهان تیم نفت و گاز گچساران نماینده هندبال آسیا 
و کشورمان برابر اســپرانس تونس با نتیجه 35 بر 28 شکست خورد.نیمه نخست این دیدار با نتیجه 16 بر 12 
نماینده تونس به پایان رســیده بود.در روز اول این رقابت ها نفت و گاز گچساران  مقابل ستارگان شگفتی ساز 

چندملیتی واردار مقدونیه صف آرایی کردند و با نتیجه 30 بر 22 شکست خورد.

خواندنی از ورزش ایران

نمايی زيبا از سالن آکور هتل پاريس، محل برگزاری مسابقات قهرمانی کشتی آزاد و 
فرنگی جهان. برافراشته شدن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ايران پس از کسب 

مدال طلای حسن يزدانی در وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد

 عکس نوشت

درگیری در اردوی بلژیک 
و خداحافظی ناینگولان از تیم ملی 

هافبک با سابقه تیم ملی بلژیک بعد از اختلاف با روبرتو مارتینس از تیم ملی 
فوتبال این کشور خداحافظی کرد.

راجا ناینگولان، هافبک تیم   ملی فوتبال بلژیک بعد از اینکه با سرمربی فوتبال 
این کشــور به مشــاجره پرداخت، از تیم   ملی خداحافظی کرد.روبرتو مارتینس 
فهرســت نفرات بلژیک برای دو بازی برابر جبل الطارق و یونان را اعلام کرد که 
نامی از ستاره ۲۹ ساله رم در آن دیده نمی شد. بعد از این اتفاق راجا ناینگولان 
اعلام کرد که دیگر برای تیم   ملی فوتبال بلژیک بازی نخواهد کرد و همین جا از 
تیــم   ملی خداحافظی می کند.او گفت: دیگر هیچ معنا و مفهومی ندارد که برای 
تیم   ملی بازی کنم. من ۲۹ سال سن دارم و در همین موقع خداحافظی ام از تیم  

 ملی فوتبال را اعلام می کنم و از الان تمام تمرکزم روی رم خواهد بود.
کونته:  با ۱۱ بازیکن نمی توانم تیم را قهرمان لیگ کنم

سرمربی چلسی می گوید تیمش با کمبود بازیکن روبه رو است و او نمی تواند 
با ۱۱ بازیکن این تیم را بار دیگر قهرمان لیگ کند.

 چلســی فصل قبل با هدایت آنتونیو کونته توانست عنوان قهرمانی در لیگ 
برتر را به دست بیاورد. ۳۰ برد از ۳۸ بازی در لیگ برتر رکورد تازه ای را برای تیم 
کونته رقم زد.شش روز تا پایان زمان نقل و انتقالات تابستانی باقی مانده و کونته 
امیدوار است در این زمان چلسی بتواند بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد. این 
در حالی است که آبی ها ۱۲۰ میلیون پوند در نقل و انتقالات برای جذب آلوارو 
موراتا، تیمو باکایوکو و آنتونی رودیگر خرج کرده ولی جدایی کاستا، ماتیچ و جان 
تری باعث شده اســت که این تیم نیاز به تقویت داشته باشد.آنتونیو کونته که 
تیمش در هفته ســوم لیگ برتر باید برابر اورتون دیدار کند گفت: من امیدوارم 
که بعد از تعطیلات باشگاهی تیم کاملی در اختیار داشته باشم چون در یک ماه 
قرار است هفت دیدار برگزار کنیم و نیاز است که بازیکنان را با سیستم چرخشی 
به زمین بفرستم. اگر کسی فکر می کند که می شود با ۱۱ یا ۱۳ بازیکن قهرمان 
لیگ شــد باید بگویم که اشــتباه می کند و این امر محقق نمی شود. در روزهای 
گذشته اخبار زیادی درباره اختلاف در باشگاه چلسی و احتمال برکناری کونته 
و حضور توماس توخل شــنیده شده است. سرمربی ایتالیایی از عملکرد مدیران 

باشگاه ناراضی است و خواستار حضور چند بازیکن جدیدی در تیم است.
قهرمانی آرژانتین در مسابقات والیبال امیدهای جهان

تیم ملی والیبال آرژانتین موفق شــد در دیــدار پایانی رقابت های قهرمانی 
والیبال امیدهای جهان ۴-۲ روسیه را شکست داد و قهرمان جهان شد. در ادامه 
رقابت های والیبال قهرمانی امیدهای جهان که از ۲۷ مردادماه تا ۳ شهریورماه به 
میزبانی شهر قاهره در کشور مصر برگزار شد، تیم ملی آرژانتین در دیدار پایانی 
رقابت ها موفق شد با نتیجه ۴ بر ۲ روسیه را شکست دهد و مدال طلای جهان 
را از آن خود کند. ست های این بازی با نتایج ۹-۱5 ، ۱5-۱۳، ۱۶-۱۴، ۱۴-۱۶، 
۱5-۱۱، ۱5-۱۰ به پایان رسید.همچنین در دیدار رده بندی تیم کوبا ۴ بر یک 
برزیل را شکســت داد و به عنوان ســومی جهان دست یافت.دو تیم آرژانتین و 
روســیه که در گروه B با تیم ملی ایران هم گروه بودند، به دیدار پایان راه یافتند 
و عناویــن اول و دوم را از آن خــود کردند.رده بنــدی پایانی رقابت های والیبال 
امیدهــای جهان ۲۰۱۷: ۱- آرژانتین۲- روســیه۳- کوبــا۴- برزیل5- مصر۶- 

ژاپن۷- ایران۸- چین۹- لهستان۱۰- ترکیه۱۱- الجزایر۱۲- مکزیک.
واکنش ویا به حضورش در تیم ملی اسپانیا

مهاجم نیویورک سیتی که پس از سه سال به تیم   ملی اسپانیا دعوت شده، 
نسبت به این موضوع واکنش نشان داد.داوید ویا دوباره فرصت پیدا کرد در تیم  
 ملی  اســپانیا بازی کند. او پس از سه ســال با پیراهن لاروخا به میدان می رود. 
یولین لوپتگی فهرست ۲۳ نفره تیم   ملی را برای دیدارهای مقدماتی جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه برابر ایتالیا و لیختن اشتاین اعلام کرد که نام مهاجم  اسپانیایی در 
این میان دیده می شــود. مهاجم نیویورک سیتی از این اتفاق شگفت زده شد و 
گفت : احساس غرور می کنم. جملاتی برای وصف این اتفاق ندارم. در رویا به سر 
می برم. همیشه تصور می کردم احتمال حضور در تیم   ملی وجود داشته باشد اما 
این بار رویاهایم به واقعیت تبدیل شــد.مهاجم  اسپانیایی در ادامه  افزود: لوپتگی 
دیروز با من صحبت کرد و به من گفت  احتمال حضورم در تیم   ملی وجود دارد 
چون در یک ماه اخیر بازی هایم را تماشا کرده است. همیشه زمانی که فهرست 
را اعلام می کنند یک روز پیش از آن فکر می کنم ممکن است این اتفاق بیفتد. 
خیلی از این اتفاق شگفت زده شدم.آخرین باری که ویا پیراهن لاروخا را بر تن 
کرد در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل برابر اســترالیا بود. او پس از سه سال با وجود 
حضور در لیگ MLS آمریکا توانســت دوباره حضور در تیم   ملی را تجربه کند.ویا 
در پایان گفت : هرگز فکر نکردم نمی توانم دوباره به تیم   ملی بازگردم. من در لیگ 
MLS هم مانند گذشته تلاش می کنم تا بهترین نمایش خود را نشان دهم. باید 

برای حضور در جام جهانی گام  به گام پیش رفت و پیش از آن باید صعود کرد.
مهاجم سابق بارسلونا: دمبله خواهد درخشید

مهاجم سابق بارسلونا به ستایش از خرید جوان آبی  اناری ها پرداخت و تاکید 
کرد که او در این تیم موفق خواهد شد.بارسلونا سرانجام بعد از کش و قوس های 
زیاد با »عثمان دمبله« مهاجم ۲۰ ساله بوروسیا دورتموند به توافق نهایی رسید 
و او را رسما جذب کرد.لودلیک ژولی، بازیکن فرانسوی سابق بارسلونا به پیوستن 
هموطنش به آبی  اناری ها واکنش نشــان داد.او گفت : دمبله بازیکنی اســت که 
آینده درخشــانی در انتظارش اســت. او وقتی توپ را در اختیار دارد به خوبی 
می داند که چه می خواهد و این یکی از فاکتورهای یک بازیکن بزرگ اســت. بر 
این باور هستم که بارسلونا از این خرید خود سود خواهد برد.او در پایان هم چنین 
 اضافه کرد: یک بازیکن جوان برای موفق شــدن باید ســخت تلاش کند. بر این 
باور هســتم که دمبله همه فاکتورهای یک بازیکن بزرگ را دارد و در بارســلونا 

خواهد درخشید.

احتمال استعفای قریب قوت گرفت
رئیس هیئت مدیره استقلال درحالی در آستانه جدایی از این باشگاه است 
که ظاهرا این امر با همراهی مسئولان فعلی انجام می شود.حسین علی قریب 
رئیس هیئت مدیره اســتقلال احتمالا ظرف یکی دو روز آینده از سمت خود 
استعفا می دهد. در رسانه ها این طور عنوان می شود که او با رویه مالی باشگاه 
استقلال مخالف است و چون احســاس می کند نمی تواند در این رویه تغییر 
ایجاد کند، به دنبال کناره گیری از ســمت خودش است. با این حال نباید این 
نکته را هم در نظر نگرفت که قریب به دنبال تغییر در برخی از معاونان باشگاه 
اســتقلال بود و تلاش کــرد که گزینه های مورد نظرش را به باشــگاه اضافه 
کند ولی در این امر موفق نبود و در نهایت به فکر اســتعفا افتاده تا بلکه این 
مســئله را اهرم فشاری برای تغییر در استقلال قرار دهد.در مجموع قریب به 
نحوه اداره باشــگاه استقلال از ســوی افتخاری انتقاد دارد و معتقد است این 
باشــگاه تک محوره اداره می شود، او به همین دلیل به دنبال ملاقات با مسعود 
ســلطانی فر است تا گزارشی از اتفاقات رخ داده در باشگاه استقلال را به اطلاع 
وزیر ورزش و جوانان برساند. احتمال اینکه این ملاقات در هفته جاری انجام 
شود وجود دارد. هرچند که شاید با استعفای او هم موافقت شود.وزارت ورزش 
و جوانان نشان داده که در قبول استعفا یا رد آن زمان زیادی را صرف می کند 
و مثال اخیر آن شــهاب جهانیان بود که مدت زیادی از استعفایش گذشت و 
سپس استعفایش پذیرفته شد. نکته جالب آنجا است که جهانیان هم به دنبال 
تغییر در بخش های مدیریتی آبی ها بود ولی موفق نشد و حتی چند اعتصاب 

استقلالی ها پیش از سال ۹۶ هم در اعتراض به او صورت گرفت.
 AFC درخواست باشگاه پرسپولیس به

باشــگاه پرســپولیس پس از اتفاقاتی که در بازی این تیم مقابل الاهلی 
عربستان از ســوی داور بازی رخ داد از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواستی 
داشــته است. به گواه کارشناسان داوری در بازی رفت تیم های پرسپولیس و 
الاهلی عربســتان داور اردنی این بازی یک پنالتی به سود پرسپولیس نگرفت 
و از این ناحیه شــاگردان برانکو متضرر شدند. این در حالیست که رسانه های 
عربســتانی با به راه انداختن جو رســانه ای عنوان کردند که پرســپولیس به 
خاطر این مســائل خواهان تکرار بازی مقابل الاهلی عربســتان شــده است 
که این موضوع را مســئولان باشگاه پرســپولیس قویاً تکذیب می کنند.پندار 
خمارلو مدیر روابط عمومی باشــگاه پرسپولیس در این خصوص گفت: چنین 
درخواســتی که از سوی رسانه های عربستانی عنوان شده صحت ندارد و فقط 
ما از کنفدراسیون فوتبال آسیا درخواستی داشته ایم که با توجه به اتفاقات رخ 
داده در بازی با الاهلی و اینکه کارشناســان داوری عنوان کردند یک پنالتی 
مســلم به سود ما گرفته نشده خواهان این شدیم تا برای بازی برگشت دیگر 
داور عرب زبان برای این بازی انتخاب نکنند. این درخواست خود را به صورت 
مکتوب به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کردیم و بحثی برای تکرار بازی به 

هیچ عنوان وجود ندارد.
مهاجم الاهلی به ورزشگاه آزادی می آید

مهاجم سرشــناس و زهردار الاهلی عربســتان در دیدار تیم ملی فوتبال 
سوریه برابر ایران به میدان خواهد رفت.ایران در آخرین بازی خود در انتخابی 
جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باید به مصاف تیم ملی فوتبال سوریه برود. هر چند 
که این دیدار برای ایران تشــریفاتی است، اما با توجه به اینکه بازی در آزادی 
برگزار می شــود کارلوس کی روش اصلا دوست ندارد که تیمش بازنده باشد.

خبر خوب برای هواداران تیم   ملی فوتبال ســوریه اینکه عمر السومه، مهاجم 
سرشناس و خطرناک الاهلی سرانجام بعد از 5 سال به تیم ملی سوریه پیوسته 
است. او به اردوی این تیم در مالزی ملحق شد و به این ترتیب السومه که برابر 
تیم های ایرانی خوب گل می زند به تهران خواهد آمد تا برابر تیم   ملی فوتبال 
ایران به میدان برود.تیم   ملی فوتبال ســوریه کورسوی امیدی برای صعود به 
جام جهانی دارد. این تیم از ۶ دیدار خود در مرحله انتخابی ۹ امتیاز کســب 
کرده و در رده چهارم جدول رده بندی جای دارد. این  در حالی است که ایران 

با ۲۰ امتیاز صعود خود را به روسیه نهایی کرده است.
۲ شرکت مشتری نفت تهران شدند

دو شــرکت برای خرید باشگاه نفت تهران ابراز تمایل کردند. وزارت نفت 
پس از اینکه شرکت بهنام پیشرو نتوانست انتظارات را به عنوان مالک باشگاه 
نفت برآورده کند، برای پس گرفتن این باشــگاه دست به کار شد تا بتواند با 
انتقال نفت به شرکتی دیگر، هم تکلیف طلبکاران این باشگاه را مشخص کند 
و هم یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا از بلاتکلیفی خارج شود. 
بهنام پیشــرویی ها تاکنون تنها ۱۰ درصد از مطالبات بازیکنانش را پرداخت 
کرده و هنــوز اقدامی برای پرداخت بدهی هایش به باقی طلبکاران باشــگاه 
صورت نگرفته  اســت.با این حال پس از کش وقوس های فراوان، دو شــرکت 
برای خریداری باشــگاه نفت اعلام تمایل کردند. نام این دو شــرکت، »تهران 
کار رســا« و »فرآورده های نفتی پارس طلاییه« است. مدارک این دو شرکت 
برای فدراســیون فوتبال و اداره کل ورزش و جوانان استان تهران ارسال شده 
تا اهلیت آنها را تایید کنند.امروز جلسه ای با حضور نمایندگان این دو شرکت 
برگزار می شود تا درباره شرایط واگذاری باشگاه بحث و بررسی صورت گیرد. 

احتمالا در تعطیلات لیگ تکلیف این باشگاه مشخص می شود.
دوری ۷ ماهه مدافع تراکتورسازی از میادین

مدافع تیم تراکتورسازی دیروز زانوی خود را به تیغ جراحان خواهد سپرد.
هادی محمدی که در جریان دیدار دوستانه پیش از فصل تراکتورسازی مقابل 
تیــم امید رباط صلیبی پاره کرده بود، دیروز زانــوی خود را به تیغ جراحان 
ســپرد.هادی محمدی پس از این عمل جراحی، ۷ ماه دور از میادین خواهد 

بود و نمی تواند بازی کند.
استارت پرسپولیسی ها زیر نظر باقری

تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس از امروز زیر نظر مربی ایرانی این تیم آغاز 
می شود.سرخپوشان که بعد از بازی با الاهلی عربستان از تمرینات معاف بودند 
و استراحت داشتند، از امروز در تمرینات شرکت خواهند کرد.تمرین یکشنبه 
با توجه به اینکه برانکو ایوانکوویچ بامداد روز دوشنبه به تهران باز می گردد، زیر 
نظر کریم باقری انجام خواهد شد.رادو شوویچ و منشا نیز قرار است دوشنبه به 
تمرینات اضافه شوند و بشار رسن هم مانند ملی پوشان پرسپولیس بعد از دو 
بازی تیم ملی عراق به پرسپولیس باز خواهد گشت. پرسپولیس قرار است روز 
۲۱ شهریور بازی برگشت خود برابر الاهلی از مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان 
را انجام دهد. این احتمال وجود دارد که پرســپولیس قبل از این دیدار، بازی 
عقــب افتاده خود از هفته پنجم لیگ برتر را انجام دهد که این برنامه فشــار 

روی تیم را بیشتر خواهد کرد.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: برای پرداخت بدهی ژوزه شاید مجبور شویم از هزینه های جاری باشگاه بزنیم 
تا معوقات این مربی پرداخت شود اما این موضوع در آینده به ما فشار وارد خواهد کرد.

علی اکبر طاهری درخصوص بحث پرداخت بدهی پرســپولیس به مانوئل ژوزه ســرمربی اسبق و پرتغالی این باشگاه گفت: ما تا 
اینجای کار ســعی کردیم کارها را مدیریت کنیم و باید بگویم ما برای پرداخت بدهی به این مربی باید بخشــی از هزینه های جاری 
خودمان را بزنیم که این موضوع روی هزینه های جاری ما اثرگذار خواهد بود و بالاخره این مسئله خود را جایی نشان خواهد داد. باید 
قبول کرد که ما بحران داریم اما برخی ها فکر می کنند اگر پول این مربی پرداخت شود همه چیز تمام خواهد شد اما پرداخت بدهی 
ژوزه مثل یک مســکن اســت که به صورت موقت همه چیز را آرام خواهد کرد. برایتان مثالی می زنم فرض کنید شما بدهی دارید و 
برای پرداخت این بدهی مجبور می شوید از بانک وام بگیرید شاید شما بدهی تان را داده باشید اما برای پرداخت اقساط بانک باز هم 
روی شــما فشــار خواهد بود.وی ادامه داد: این مثال را گفتم تا بگویم که ما به جز بحث بدهی ژوزه تعهدات دیگری هم داریم. تعهد 
به پرداخت پول مربیان، بازیکنان و مســائل دیگر جزو مســائل جاری باشگاه است. اما پرداخت بدهی مربی چند سال قبل یا مالیات 
باقیمانده از ســالیان قبل جزو هزینه های جاری ما نیســت. این مسائل باعث می شود که ما وقتی پول یک بدهی را جور می کنیم به 
بازیکن یا مربی فشار می آید چرا که اصطلاحاً از پول آنها زده ایم و یک بدهی را پرداخت کرده ایم. این مسائل روی باشگاه فشار می آورد 
و به نظر من باید دولت محترم و مجلس شــورای اسلامی به یاری ما بیایند. مطمئن باشید بدون کمک این مسائل و مشکلات حل 
شدنی نخواهد بود.وی درباره اینکه مطالبات ژوزه چطور به او پرداخت می شود، افزود: بخش بین الملل ما با وکیل ژوزه مکاتباتی انجام 
داده و مذاکراتی هم صورت گرفته مبنی براینکه بتوانیم این معوقات را به صورت قسطی پرداخت کنیم اما او تا این لحظه این موضوع 

را نپذیرفته است. وکیل او گفته که این پول را باید هرچه سریعتر بپردازیم و باید ببینیم که در نهایت چه اتفاقی رخ خواهد داد.

شاید برای پرداخت بدهی ژوزه از هزینه های جاری بزنیم 
طاهری: دولت و مجلس به پرسپولیس کمک کنند

تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری بازی با کره جنوبــی در انتخابی جام جهانی وارد فرودگاه اینچئون کره 
جنوبی شد.

تیم ملی فوتبال ایران که برای برگزاری نهمین بازی خود در انتخابی جام جهانی به کره جنوبی سفر کرده است، عصر دیروز 
وارد فرودگاه اینچئون کره جنوبی شد.کارلوس کی روش سرمربی پرتغالی که رکورد ۴ پیروزی پیاپی برابر این تیم را ثبت کرده، 
در کانون توجه عکاســان کره ای قرار داشــت. مهدی طارمی زننده سه گل ایران در انتخابی جام جهانی و وحید امیری از جمله 
بازیکنانی بودند که مورد توجه خبرنگاران کره ای قرار گرفتند.سایر بازیکنان تیم ملی که لژیونر هستند قرار است بعد از بازی های 
این هفته تیم های باشگاهی شان به تیم ملی فراخوانده شوند و مستقیم خودشان را به کره خواهند رساند.دیدار تیم های ایران و 
کره جنوبی ۹ شهریور در ورزشگاه ۶۶ هزار نفری سئول کره جنوبی برگزار خواهد شد که تمام بلیت های آن به فروش رفته است.

کره یکی از قوی ترین تیم های آسیاست
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران ابراز امیدواری کرد، رکورد شکســت  ناپذیری اش برابر کره حفظ شود و ایران برنده مسابقه 
با این تیم آســیایی شــود.کارلوس کی روش بعد از حضور در فرودگاه اینچئون گفت: از نظر من کره یکی از قوی ترین تیم ها در 

آسیاست و بازی با این تیم فرصت خوبی برای ما است تا یادگیری و پیشرفت داشته باشیم و تیم بهتری شویم.
وی افرود: درست است که این بازی برای ما تشریفاتی است ولی با تمام توان برای پیروزی در این بازی تلاش خواهیم کرد، 
چون بهترین روش برای یادگیری و پیشــرفت، کســب پیروزی است.سرمربی تیم ملی ایران در پاسخ به این سؤال که برابر کره 
بدون شکســت بوده گفت: تلاش می کنم این رکورد ادامه داشته باشد تا بتوانم هم چنان بدون شکست برابر کره باقی بمانم. در 

رسیدن به این هدف تمام تلاشم را به کار خواهم بست.

تیم ملی فوتبال ایران وارد کره شد 
کی روش: می خواهم رکورد شکست ناپذیری ام حفظ شود

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
 آقای تاج در سفری که چند روز پیش به تبریز داشت از »وضعیت بحرانی« 
فوتبال ســخن گفت و وعده داد بــرای »درمان تدریجــی« آن و قبل از اینکه 
وضع از اینکه هســت بدتر شــود و پیش از آنکه برای روشن شدن معضلات و 
گرفتاری هــای فوتبال، مجامع بین المللی چون »فیفا« تمام عیار وارد شــوند و 
دســت روی خرابی ها و حرکات و اقدامات انحرافی رایج در آن، بگذارد، اقدامات 

قاطع و کارساز را در پیش بگیرند. 
درســت و راســت هم همین اســت. فوتبال - و حتی ورزش- برای نجات 
از بســیاری گرفتاری ها که بیش از هر چیز ناشــی از دخالــت و نفوذ جریانات 
منفعت پرســت و دخالت عناصر مخرب و جاه طلب و... است، به اقدامات قاطع و 

کارهای انسانی مبتنی بر برنامه های دقیق و علمی، نیاز دارد. 
با این روند، فقط اشــتباه روی اشتباهات قبلی می آید و مشکلات و انحرافات 

بیشتر می شود و... کار اصلاح را سخت تر از این می کند. 
بار دیگر تأکید می کنیم مســئولان فوتبال باید برای سالم ســازی فوتبال و 
ایجــاد فضای ســالم و اطمینان بخش کاری، تلاش کننــد و در حد توان اجازه 
ندهند، امنیت و آسایش اهالی اصیل فوتبال، مدیران، مربیان، تیم ها و تماشاگران، 

دستخوش جریانات انگل و آویزان قرار بگیرد. 
چندی قبل درباره یکی از تیم های شهرســتانی حاضر در لیگ برتر که در 
محاصره باندهای دلالی و مخرب قرار گرفته بود و بالاخره هم گرفتار آنها شد، و 
امروز و با شــروع لیگ نتایج عملی حاضر از گرفتاری این تیم به دست آدم های 
فرصت طلب، هم، داریم نتایج مشعشــع!! آن را می بینیم، هشدار داده بودیم، در 
شماره های قبل تر و قبل تر راجع به جریانات اختاپوسی و باندهای سازمان یافته 
که فوتبال را بازیچه منافع و مطامع خود قرار  داده و با سرنوشــت این رشــته و 

احساسات هواداران آن به راحتی بازی می کنند، نوشته بودیم و... 
اینها همه، یعنی اینکه وضع این رشته روبه راه نیست، و خلاصه به قول آقای 
تاج - البته قبل از ریاست فوتبال! - »حال فوتبال خوش نیست« و ... باید کاری 

کارستان کرد و قدمی محکم برداشت!

برداشتن قدم های محکم
 برای اصلاح وضع موجود فوتبال

صفحه 9
یک شنبه ۵ شهریور ۱۳9۶ 

۵ ذیحجه ۱4۳۸ - شماره ۲۱۷۰۷

آغاز تغییرات با تصمیم اتحادیه جهانی

اوزان کشتی آزاد و فرنگی از ۸ به ۱۰ وزن افزایش پیدا کرد
با تصمیم اعضای اتحادیه جهانی کشتی، اوزان کشتی 
آزاد، فرنگی و زنان بزرگسالان به طور رسمی از 8 وزن به 

10 وزن افزایش پیدا کرد.
با برگزاری جلسه اتحادیه جهانی کشتی که با حضور اعضای 
این اتحادیه در هتل پالمن پاریس و در حاشیه رقابت های جهانی 
کشتی برگزار شد در مورد اوزان جدید کشتی تصمیم گیری شد.

بر این اســاس در کشتی آزاد ۲ وزن ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم به 
اوزان قبلی اضافه شــد و از این پس ایــن رقابت ها در ۱۰ وزن 
برگزار می شــود اما رقابت های کشتی آزاد در المپیک در همان 

اوزان قبلی که ۶ وزن است برگزار خواهد شد.
همچنین در کشتی فرنگی ضمن افزایش اوزان از ۸ وزن به 
۱۰ وزن، تمامی اوزان قبلی به غیر از ســنگین وزن دچار تغییر 
شــده است.همچنین اوزان کشتی زنان نیز از ۸ وزن به ۱۰ وزن 

افزایش یافت.
اتحادیه جهانــی توضیحی درباره اوزان المپیکی کشــتی 
فرنگی و همچنین کشتی زنان با توجه به تغییرات صورت گرفته 

نداده است.

طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی، برگزاری رقابت ها طبق 
اوزان جدید علاوه بر تمامی رقابت های رده بزرگسالان همچنین 
در مسابقات رده ســنی جوانان زیر ۲۳ سال نیز اعمال خواهد 

شد.
اوزان جدید کشتی آزاد، فرنگی و زنان به شرح زیر است:

کشــتی آزاد: 5۷، ۶۱، ۶5، ۷۰، ۷۴، ۷۹، ۸۶، ۹۲، ۹۷ و 
۱۲5 کیلوگرم

کشــتی فرنگی: 55، ۶۰، ۶۳، ۶۷، ۷۲، ۷۷، ۸۲، ۸۷، ۹۷ و 
۱۳۰ کیلوگرم

کشــتی زنــان:5۰، 5۳، 55، 5۷، 5۹، ۶۲، ۶5، ۶۸، ۷۲ و 
۷۶ کیلوگرم

همچنین بر اســاس تصمیم اتحادیه جهانی کشتی از اول 
ژانویه سال ۲۰۱۸ میلادی مسابقات کشتی در رده های مختلف 
ســنی در دو روز برگزار می شــود که وزن کشــی روز دوم با ۲ 
کیلوگرم ارفاق وزن خواهد بــود که البته این موضوع از ابتدای 
ســال ۲۰۱۹ میلادی بدون ارفاق وزن در وزن کشــی روز دوم 

اعمال خواهد شد.

اردوی تیم ملی وزنه برداری بزرگســالان ایران از دیروز شنبه با حضور 12 وزنه بردار در شهرستان نور آغاز 
شد.

طبق برنامه ریزی های محسن بیرانوند سرمربی موقت تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان، اردوی سه هفته ای سطح دریای 
ملی پوشــان کشــورمان، از دیروز با حضور ۱۲ وزنه بردار در ســالن ورزشی دانشــگاه علامه محدث نوری برگزار شد و تا ۲۴ 
شــهریورماه ادامه خواهد داشت. سعید علی حســینی، وزنه بردار دسته فوق سنگین هم پس از هشت سال دوری از تیم ملی 
وزنه برداری به اردو دعوت شده است. علی حسینی وزنه بردار فوق سنگین ایران موفق به کسب عنوان قهرمانی نوجوانان آسیا 
و جوانان جهان شــد و رکورددار یک ضرب، دوضرب و مجموع جهان در رده جوانان اســت. این مرحله از اردوهای تیم ملی 
وزنه برداری بزرگسالان کشورمان با هماهنگی هیئت وزنه برداری شهرستان نور در سالن ورزشی دانشگاه علامه محدث نوری 

برگزار می شود.

بازگشت سعیدعلی حسینی به وزنه برداری پس از ۸ سال اتفاقات عجیب در فدراسیون بوکس

با وجود استعفای ناطق نوری و آمدن سرپرست جدید 
کلید اتاق ریاســت فدراسیون بوکس هنوز در دست وی 

است.
با اســتعفای ناطق نوری و روی کار آمدن افشین داوری به 
عنوان سرپرست فدراســیون کلید اتاق ریاست هنوز در دستان 
ناطق نوری )رئیس افتخاری ( است. داوری که با حرف و حدیث های 
زیادی از جمله مغایرت با قوانین اساسنامه فدراسیون های ورزشی 
به عنوان سرپرســت این فدراسیون معرفی شد حالا در اتاق دبیر 
فدراسیون می نشیند و علی دانشمندفر باید به دنبال خالی کردن 
یکی از اتاق های فدراسیون کم اتاق بوکس باشد، این خبری بود 

که روز گذشته خبرگزاری مهر آن را رسانه ای کرد.
وزیر ورزش و جوانان در زمان قبول استعفای ناطق نوری یک 
سال مانده به پایان دوره چهارساله ریاستش حکم رئیس افتخاری 
بوکس را به وی داد. حکمی که اگرچه در اساســنامه پیش بینی 
نشده اما به پاس نزدیک به سه دهه خدمت ناطق نوری به بوکس 

منطقی است.
با این حســاب باید دید اتاق ریاســت فدراســیون بوکس 
همچنان در دست ناطق نوری باقی خواهد ماند و وی همچنان بر 

تصمیم های داخلی فدراسیون نظارت دارد یا پست وزیر ورزش و 
جوانان بیشتر جنبه تشریفاتی و افتخاری دارد.

ناطق نوری دقایقی پس از اســتعفای خــود در مصاحبه ای 
عنوان کرد که: »وزیر ورزش و جوانان به من بسیار محبت داشتند 
و خواستند که همچنان در کنار بوکس بمانم و نیروهای جدید را 
هدایت کنم. با آقای وزیر ارتباط و دوستی دیرینه داریم و کمک 
می کنیم که شخصی لایق در ادامه راه بوکس باشد تا فعالیت های 

این رشته مختل نشود.«
با این حساب می توان گفت تنها امور اجرایی بوکس به دست 
سرپرست جدید سپرده شده و ناطق نوری همچون دو سال قبل 
که امور را به دســت نایب رئیس خود سپرده بود بر امور نظارت 

دارد.
این در حالی است که عده ای افشین داوری سرپرست جدید 
فدراسیون بوکس را متمایل به شــرکت در انتخابات فدراسیون 
بوکــس می دانند و با این روند کلاف ســردرگم بوکس پیچیده 
و پیچیده تر می شــود و گویا این فدراسیون این روزها تبدیل به 
رینگی با حداقل ســه مبارز شــده که زیر نظر رئیس با تجربه و 
کهنه کار برای نشستن روی صندلی ریاست با هم رقابت می کنند.

رئیس سابق، کلید اتاق ریاست را تحویل نداد!

تیم ملی تیراندازی به اهداف پروازی کشورمان در 
دو بخش تراپ و اســکیت با 9 ورزشکار در رقابت های 

جهانی مسکو به میدان می رود.
ایــن رقابت ها از هشــتم شــهریور ماه آغاز می شــود و 
ملی پوشان ایران در رشته های تراپ و اسکیت به مصاف رقبای 
جهانی خود خواهند رفت.در بخش تراپ مردان امیرحســین 
آقازاده، علیرضا عسگری و محمد حسین پرورش نیا و در بخش 
تراپ بانوان فاطمه امیری بهزادی و غزاله جهاندار اعضای تیم 

ملی را تشکیل می دهند. همچنین در تراپ پسران و دختران 
جــوان نیز مرضیه پــرورش نیا و مهدی اکبــری تیم ملی را 
همراهی خواهند کرد.پیام رجایی و فرشــید عبدالمحمدی به 
عنوان مربی و ســعید مرادی به عنوان سرپرست تیم ایران را 
همراهی می کنند. در این مسابقات تیم ایران در رشته اسکیت 
بانوان نماینده ای ندارد.مســابقات تیراندازی به اهداف پروازی 
قهرمانی جهان با حضور ۷۳ کشــور جهان و ۶۳۳ ورزشکار در 

شهر مسکو - روسیه از ۸ تا ۲۰ شهریور ماه برگزار می شود.

اعزام 9 تیرانداز به رقابت های جهانی مسکو


